ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
Rua Alexandre Câmara, 79 – Centro – Maxaranguape/RN – CNPJ 12.749.115/0001-62

Região Metropolitana do Natal

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 077/2019

Senhor Presidente,

 O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Ex-

celência, amparado pelo Regimento Interno desta Casa e demais disposições legais, solicitar à Vos-

sa Excelência, que após deliberação do plenário desta Casa, seja encaminhado Ofício ao Excelentís-

simo Senhor Prefeito Municipal, Luís Eduardo Bento da Silva, requerendo o rebaixamento da

lombada na Rua 15 de novembro, em frente à casa do Sr. Melque.

Nestes Termos, solicito e espero deferimento.

 Sala das Sessões, Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, 06 de dezembro de 2019.

Crizaldo Meira Araújo

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta lombada está fora das medidas padrões, está muita alta, danificando os carros que pas-

sam por ali.